
Denominazione SECONDA GIORNATA  FASE 1 CAMPIONATO NAZIONALE 2023-2024
Data 14.04.2024
Luogo PESCIA

Cognome 
Nome Codice Fiscale n° tessera UISP Compagnia Punti Piazzamento

 GIFF
TEMPESTI GIULIO TMPGLI12R25D403N 240344959   Arcieri della Rocca  Montopoli GIFF 133 1°

LEONE RICCARDO LNERCR13A04D403T 240344948   Arcieri della Rocca  Montopoli GIFF 112 2°
MANNUCCI FRANCESCO MNNFNC12E03D403L 240344949   Arcieri della Rocca  Montopoli GIFF 110 3°

BARETTI AZZURRA BRTZRR14S64F965B 249039229   Arcieri della Rocca  Montopoli GIFF 75 4°
MATANI MATTEO MTNMTT15B06G702U 249039230   Arcieri della Rocca  Montopoli GIFF 71 5°

JUFF
LINI ADRIANO LNIMRA63A08E897N 240277202 Rione Casina  Rossa JUFF 143 1°

PUCCIONI FRANCESCO PCCMRC65P21C113P 240344955   Arcieri della Rocca  Montopoli JUFF 98 2°
MASSA EMILIA MSSMLE09R58G843Q 240277197 Rione Casina  Rossa JUFF 86 3°

SFAAS
TADDEI ALESSANDRA TDDLSN68T64B509R 240294205 Arcieri del Drago SFAAS 114 1°

FIO FLAVIA FIOFLV55T52H519Q 240332218 Cral Nuovo Pignone SFAAS 101 2°
IGLIO ANTONIETTA GLINNT57D43A790I 240204008 Rione Ferraia SFAAS 96 3°

SMAAS
FAVILLI STEFANO FVLSFN71B14G687A 240294202 Arcieri Del Drago SMAAS 153 1°

MAZZOLA ANGELO MZZNGL53A26A478S 240332231 Cral Nuovo Pignone SMAAS 150 2°
SANTELLA LEO SNTLEO58L17E202A 240294215 Arcieri Del Drago SMAAS 149 3°
SPINELLI LORENZO SPNLNZ84S09D575N 240163167 Aricieri della Foresta SMAAS 132 4°
RIGHINI FULVIO RGHFLV62D12D612L 240204017 Rione Ferraia SMAAS 131 5°

CINTOLESI ALBERTO CNTLRT40B21I728X 240133184 Rione S.Maria SMAAS 126 6°
GADDI VITTORIO GDDVTR66A23E715N 240163163 Arcieri dell Foresta SMAAS 125 7°

MARILLI PAOLO MRLPLA46A25D612J 240133188 Rione S.Maria SMAAS 124 8°
LINI MARIO LNIMRA63A08E897N 240277202 Rione Casina Rossa SMAAS 122 9°
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BRACCINI ALESSANDRO BRCLSN72P29D612X 240332213 Cral Nuovo Pignone SMAAS 120 10°
ROSSETTI ALBERTO RSSLRT54S29E466G 240133190 Rione S.Maria SMAAS 119 11°
VANNACCI SERGIO VNNSRG48T18G713B 240163169 Arcieri della Foresta SMAAS 115 12°
MARTINI MASSIMO MRTMSM62R01D612F 240163164 Arcieri della Foresta SMAAS 112 13°

FANCIULLACCI GIOVANNI FNCGNN44M29G999Z 240133186
Rione S.Maria

SMAAS
108 14°

PECORINI SIMONE PCRSMN63R10F546K 240163165 Arcieri della Foresta SMAAS 107 15°
LUPI SERGIO LPUSRG56E05F384H 240204010 Rione Ferraia SMAAS 101 16°

SFFF
LISINI FRANCA LSNFNC63B43B509D 240294207 Aricieri Del Drago SFFF 145 1°

TADDEI GIOVANNA TDDGNN65R28B509R 240294208 Aricieri Del Drago SFFF 144 2°
LEONE ALESSANDRA LNELSN02R46I046Q 240344946   Arcieri della Rocca  Montopoli SFFF 142 3°

LUPI ELEONORA LPULNR92B67D612X 240162987 Rione Ferraia SFFF 127 4°
BALDI MARISA BLDMRS55R57E960G 240277197 Rione Casina Rossa SFFF 120 5°

LOI SIMONETTA LOISNT69H51G713P D240185512 Arcieri della Foresta SFFF 117 6°
MICHELOTTI NADA MCHNDA50E52G491J 240073283 Rione S.Maria SFFF 103 7°
GIOVANNINI FEDERICA GVNFRC62H45H980D 240204006 Rione Ferraia SFFF 79 8°

SMFF
CAPONI RICCARDO CPNRCR98P21LI046L 240079354 Arcieri di Castruccio SMFF 171 1°

PIZZI ANDREA PZZNDR65L04G702T 240294206 Arcieri Del drago SMFF 163 2°
VANUCCI DENI VNNDNE50B28G491Y 240073285 Rione S.Maria SMFF 161 3°
PUCCIONI MARCO PCCMRC65P21C113P 240344956   Arcieri della Rocca  Montopoli SMFF 160 4°

NAPOLI ANDREA NPLNDR70H15C665E 240079348 Arcieri di Castruccio SMFF 160 5°
GRILLI ALESSIO GRLLSS05P13M126T 240079349 Arcieri di Castruccio SMFF 159 6°
NUNES GABRIELLO NNSGRL62H14B509T 240311709 Arcieri Del drago SMFF 158 7°

ARMONICI LUCA RMNLCU76E17A468E 240344935   Arcieri della Rocca  Montopoli SMFF 153 8°
GIUNTINI VALERIO GNTVLR55P10G491B 240162985 Rione Ferraia SMFF 144 9°

CIALDI SABINO CLDSBN53721J660M 240331401 Arcieri del Micco SMFF 144 10°
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LELLI STEFANO LLLSFN65E02G843D 240336831   Arcieri della Rocca  Montopoli SMFF 143 11°
CIRIANNI GIUSEPPE CRNGPP65A349R 240762589 Lupi della Maremma SMFF 142 12°

PIERI PIERO PRIPRI64D24A561W 240262497 Rione Casina  Rossa SMFF 141 13°
BURATTELLI CLAUDIO BRTCLD59C04B509H 240294203 Arcieri Del drago SMFF 135 14°

GRANATA GIOVANNI GRNGNN87E22I046F 240344945   Arcieri della Rocca  Montopoli SMFF 132 15°
PETRINI SIMONE PTRSMN84S17G491A 240789660 Rione Ferraia SMFF 131 16°

MONFARDINI ANDREA MNFNDR57S21G713Q 240339598 Arcieri del Micco SMFF 131 17°
RAISER ENRICO RSRNRC62S15F205T 240331402 Arcieri del Micco SMFF 123 18°
CECCHI FEDERICO CCCFRC85T20G491O 240277198 Rione Casina  Rossa SMFF 122 19°
LEONE ALESSANDRO LNELSN74T19I046R 249052372   Arcieri della Rocca  Montopoli SMFF 121 20°

BALDINI OTELLO BLDTLL69T07G713I 240204003 Rione Ferraia SMFF 113 21°
SANTONI PIERO SNTPRI41T06G999K 240133191 Rione S.Maria SMFF 106 22°

BATTIROLO ANTONIO BTTNTN99E26G491X 240789656 Rione Ferraia SMFF 103 23°
SCORDO MANUEL SCRMNL78S15G843W 240881163 Arcieri di Castruccio SMFF 39 24°

SMFN
INNOCENTI ANDREA NNCNDR69L01G999E 240185511 Arcieri della Foresta SMFN 143 1°

BARBINI VALTER BRBVTR63A22D612P 230199687 Cral Nuovo Pignone SMFN 140 2°
CARDONATI MATTIA CRDMTT89H29D612K 240163161 Arcieri della Foresta SMFN 116 3°

BALDI ANDREA BLDNDR68L22D612J 240185537 Arcieri della Foresta SMFN 93 4°
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SQUADRE
ARCIERI DEL DRAGO 145,13 1°

TADDEI ALESSANDRA Arcieri del Drago 114
FAVILLI STEFANO Arcieri Del Drago 153

SANTELLA LEO Arcieri Del Drago 149
LISINI FRANCA Aricieri Del Drago 145

TADDEI GIOVANNA Aricieri Del Drago 144
PIZZI ANDREA Arcieri Del drago 163

NUNES GABRIELLO Arcieri Del drago 158
BURATTELLI CLAUDIO Arcieri Del drago 135

LUPI DELLA MAREMMA 142,00 2°
CIRIANNI GIUSEPPE Lupi della Maremma 142

ARCIERI DELLA ROCCA 141,83 3°
LEONE ALESSANDRA  Arcieri della Rocca  Montopol 142

PUCCIONI MARCO  Arcieri della Rocca  Montopol 160
ARMONICI LUCA  Arcieri della Rocca  Montopol 153

LELLI STEFANO  Arcieri della Rocca  Montopol 143
GRANATA GIOVANNI  Arcieri della Rocca  Montopol 132

LEONE ALESSANDRO  Arcieri della Rocca  Montopol 121

ARCIERI DEL MICCO 132,67 4°
CIALDI SABINO Arcieri del Micco 144

MONFARDINI ANDREA Arcieri del Micco 131
RAISER ENRICO Arcieri del Micco 123

ARCIERI DI CASTRUCCIO 132,25 5°
CAPONI RICCARDO Arcieri di Castruccio 171
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NAPOLI ANDREA Arcieri di Castruccio 160
GRILLI ALESSIO Arcieri di Castruccio 159

SCORDO MANUEL Arcieri di Castruccio 39

CARL NUOVO PIGNONE 127,75 6°
FIO FLAVIA Cral Nuovo Pignone 101

MAZZOLA ANGELO Cral Nuovo Pignone 150
BRACCINI ALESSANDRO Cral Nuovo Pignone 120
BARBINI VALTER Cral Nuovo Pignone 140

RIONE CASINA ROSSA 126,25 7°
LINI MARIO Rione Casina Rossa 122

BALDI MARISA Rione Casina Rossa 120
PIERI PIERO Rione Casina  Rossa 141

CECCHI FEDERICO Rione Casina  Rossa 122

RIONE SANTA MARIA 121,00 8°
CINTOLESI ALBERTO Rione S.Maria 126
MARILLI PAOLO Rione S.Maria 124

ROSSETTI ALBERTO Rione S.Maria 119
FANCIULLACCI GIOVANNI Rione S.Maria 108

MICHELOTTI NADA Rione S.Maria 103
VANUCCI DENI Rione S.Maria 161
SANTONI PIERO Rione S.Maria 106

ARCIERI DELLA FORESTA 117,78 9°
SPINELLI LORENZO Aricieri della Foresta 132

GADDI VITTORIO Arcieri dell Foresta 125
VANNACCI SERGIO Arcieri della Foresta 115

MARTINI MASSIMO Arcieri della Foresta 112
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PECORINI SIMONE Arcieri della Foresta 107
LOI SIMONETTA Arcieri della Foresta 117

INNOCENTI ANDREA Arcieri della Foresta 143
CARDONATI MATTIA Arcieri della Foresta 116

BALDI ANDREA Arcieri della Foresta 93

RIONE FERRAIA 113,89 10°
IGLIO ANTONIETTA Rione Ferraia 96

RIGHINI FULVIO Rione Ferraia 131
LUPI SERGIO Rione Ferraia 101
LUPI ELEONORA Rione Ferraia 127

GIOVANNINI FEDERICA Rione Ferraia 79
GIUNTINI VALERIO Rione Ferraia 144
PETRINI SIMONE Rione Ferraia 131
BALDINI OTELLO Rione Ferraia 113

BATTIROLO ANTONIO Rione Ferraia 103


